SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVLBP-KDVTTBYT

V/v khảo sát lắp đặt lại đường ống Hệ

thống oxy trung tâm của Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi Bình Định (lần 3)

Bình Định, ngày     tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty, nhà thầu

  Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời Quý công ty đến Bệnh

viện để khảo sát lắp đặt lại đường ống Hệ thống oxy trung tâm của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định và báo giá để làm cơ sở xây dựng dự toán gói thầu. Cụ thể như

sau:

 - Chi phí đến khảo sát lắp đặt lại đường ống Hệ thống oxy trung tâm của Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, phải có báo giá chi phí ăn ở, đi lại… khảo sát hiện

trạng (nếu cần h toán).

- Khảo sát báo giá số lượng mét dây đồng, các cầu nối … cần thực hiện lắp đặt

đường ống Oxy, đơn giá (có VAT), thành tiền.

          - Các chi phí khác liên quan đến lắp đặt lại đường ống Hệ thống oxy trung tâm

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.

          Thời gian: Từ ngày 31/7/2024 đến ngày 07/08/2024.

           Địa điểm: Khoa Khám bệnh - Cấp cứu - Hồi sức tích cực - Chống độc thuộc

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.

Địa chỉ: Số 07 đường Hồ Đắc Di, Tổ 2, KV5, Phường Nhơn Phú, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; Điện thoại: 0256.3848687, hoặc 0256.3848527.

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định cảm ơn hợp tác của quý Công ty./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo BV;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT,  KD - VT,TBYT

                                                      Châu Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:46:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:50:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:50:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:50:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!